АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014

         г. Бородино                                    № 1286
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 №1188 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие малого и среднего бизнеса на территории города Бородино»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 №760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 №92 «Об утверждении примерного перечня муниципальных программ города Бородино на 2014-2016 годы»,  на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 №1188 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие малого и среднего бизнеса на территории города Бородино» следующие изменения:
в приложении №1 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»:
в столбце 8 строки 1,2 цифру «400000,00» заменить на цифру «500000,00»;
в столбце 12 строки 1,2 цифру «700000,00» заменить на цифру «800000,00».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования.

Глава города Бородино                                                     А.Н.Борчуков
Корботова

4-40-77